675 Y assi, aunque el llamamiento se dirija à Don Lope, Don Manuel, y Don Miguel, como es qualificado, como hijos de Don Pedro su hermano numer. 19. no podemos dudar, que se contempla al padre; y consiguentemente, que son llamados sus hijos, como hijos de tal padre, y descendientes de la linea de hermano, como si fuera llamado el padre; ó por mejor decir los hijos, y descendientes habiles del padre contemplado. Non enim queri oportet, cum quo de supremis quis loquatur, sed in quem voluntatis intentio dirigatur. Dixo Papiniano in Leg. Cum pater 77. §. Donationis 26. ff. de Legat. 2. Leg. Fideicomissa 11. §. Interdum 22. ff. de Legat. 3. Cum pluribus textibus, & Auctoribus Giurba observat. 6. per tot. null. obnupt. latiblo. queq. sublata. si. qd. respondeat.

676 Vbi num. 1. cum Bartol. Crot. Cotas. Bolognet. Padill. Ancharran. Barbos. Ifern. Suar. Mart. Pont. Monach. Azeved. Cravet. Menoch. Bellon. Clar. Alvar. Peregrin. Surd. Rip. Bardel. Cœphal. Tusch. Mantic. Valasc. Casanati. Alb. Free. Montier. Burat. & Ruin. Quod illi queritur, cuius contemplatione datum est. Leg. Profectitia 5. §. 1. ff. de Iur. dot. Leg. Sed si plures 10. §. In adrogato 6. ff. de Vulgar. substitution. Leg. Dotem 6. ff. de Collat. beator. Leg.

Leg. Aditio 45. S. 1. & fin. ff. de Acquirend. hereditati. Leg. fin. Cod. de Vsafruct. 1. & numer. 2. cum Bald. Menoch. Andreol. Monach. & Reig. Quod inspicientur est ; cuius contemplatione actus sit. Leg. Fin. de cōcomissa 1. & §. Interdum 2. ff. de Legat. 3. Et cum Battol. Dec. & Menoch. In cuius gratiam. Et cum Ioann. Garcia. & D. Salgad. Quod tunc ipsi contemplato fieri censemur. Leg. Aditio 45. S. fin. ff. de Acquirend. hereditat. Leg. Sed est quid 2. ff. de Vsafruct. Leg. Sed si plures 10. §. 6. Et cum Bald. Jaf. Felin. Menoch. Cravet. Rovit & Gratian. Quod persona contemplata attenditur. Leg. Servi 24. & seqq. ff. de Vsafruct. Leg. Servo legato 69. S. Si testator 2. ff. de Legat. 1. Leg. Ipsi quidem 8. §. fin. ff. Quod met. caus. Leg. Liberacionem 3. §. Nunc de effectu 3. Leg. Siquis reum 5. S. 1. ff. de Liberat. legat. Leg. Seiò amico 10. ff. de Ann. legat. Et cum Casanat. Licee verba aliam personam respiciant. Leg. Servo legato 69. S. Si testator 2. ff. de Legat. 1. Leg. Cum pater 77. S. Donationis 26. ff. de Legat. 2. Et cum Cravet. Alb. Macenat. Quod ipsa contemplatio consideranda est. Et cum Rovit. Quod nec inspicere oportet, ad quem dirigatur ferma, sed ad quem voluntatis intentio. Leg. Peto 69. Leg. Cum pater 77. S. Donationis 26. ff. de Legat. 2. Et cum Jaf. Immol. Gratiā. & Andreol. Quod ei competit actio, cuius contemplatione actus geritor. Leg. Si cui leget. 49. S. Si Titio 4. ff. de Legat. 1. Haec tenus Giurb. Sed videndus per totam observationem, quia nihil intactum reliquit. Optimè etiam Capon. tom. 4. disceptat. 311. numer. 27. & 28. Vbi doctissimè inter alia ad rem, quod contemplatio est mens tacita, & conjectura verisimilis presumpta voluntatis. Et in ultimis voluntatibus tantum operatur contemplatio, quantum propria demonstratio.